
li

SJRíTICJPJ

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS

DISPENSA DE LICITAÇAO

AO (A) Sr(a) EDINA DE SOUSA SILVA
CPF: 008.825.383-06

ENDEREÇO: Avnida João Paulo II, n° 20, Vila Davi, Buriticupu-MA

Prezados Senhores

Objetivando a locação de imóvel para Aluguel Social, foi verificado que o situado na Rua

do Davi Alves Silva, s/n°. Vila Davi, Buriticupu-MA, de propriedade/posse do sujeito em epígrafe,

apresenta as condições físicas e de localização ideais às necessidades da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária, sendo assim, solicitamos, se for de

interesse deste, documentação abaixo para verificação das condições de habilitação e possível

contratação;

a) Documento com foto

b) Prova de inscrição no Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);

c) Dados bancários (Banco/ n° Agencia / n° conta);

d) Comprovante de Residência do Locador;

e) Comprovante de Residência do imóvel a ser locado;

f) Registro do Imóvel em órgão competente ou declaração de posse;

Buriticupu - MA, em 12 de fevereiro de 2021.

Concf^lv^s bpe^ íh S':'.va
Sec- 3oc'al

Tracaihoe íco"r-"'i ''ir'ii(iária
Portaái n°0i;>2021

Euzilene Gohpives Lopes da Silva
Secretária Municipaj de Desenvolvimento Social

Trabalho e Economia Solidaria



) )

ÜEI ;N^7.tl-^s6v D E':Í§P,Ê,aGÓ.STQ^DE i:983,^
^ V^**R ÉPÜWlfl C À': F É D E R AT»I VÁ''4Db'. B  R A S I
M.m P-253 VUWJ2

oatadeexpeihcAo 15/08/2020
Ct>F 00862538306
REOWTKO OERAL
motsTROcnm.

NA8C. N 36160 FLS. 248 LIV. 7SA LAGO DA PEDRA MA 20FC

ONl
022375242002-9i 1,tI

SSCRST/MUA DE ESTADO DA BEOURANÇ* AUSUCA
DELEOACIA OERAt DE POÜCiA CML

k  iNSTmrro de lOENTineAçAo
1

NOMC E CTPS/SERlEfUFT. ELETTOR / ZONA / SEC
046159061198/095/0252 6344682/D0060/MA
NIB > PIS ( MASEP U>ENTBMnE PROFISSIONAL
14950824526
CbRI. MIUTAR

FHIAÇAO
EDISIO PEREIRA DA SILVA E MARIA DE
SOUSA SILVA lUi3

CNIl CNS
DAIANASCIMíNTO UR9AU tXP^IDOR f ATM RH

S6P/MA30/06/1984
706305699795880

NAIUMAt »AM-
LAGO OA PEDRA - MA
OSSÍRVAÇAO

.4

^us. -Al
ASSINATURA DO mVLAR ■l': MAI807273902

J^'V A LIO A* E'^^TOpQ.^O\T’ÊQ.fl,IT.O R í òS^AC ION A■>*‘^t'4RTE(HíA'DEliD.ENTjD/Q^D.E V!^A5

cS I



Í2N^fiOlHAS

Dcard
■  F^bil

I, »))

íLC

GOOO
T)iHU - l i

scrs;’’. í'::B
' i.-

IV/5A

5^^

C<?wí.

C2o/>íV



● fe/«

>.'●

fmx
H/*°“x»aiuaí *.Rí.-V

i»fuv ●im.i-j

-®5?í4'
^"í"qmuj»s

»

ouKksuo^

.Síví,?i.:"
^Wei+sj«j

sjt

®Po

r'‘K>( 0.-.1 ly
®^W*pjrjf3

ÍW)-|
«i-»;s^03

“P»93euuojj;

*»W»PÍ0

O

ujn*uaj

Bt Ur STT ■iÇ«» ■5&iv. $'●3, ’  *S«*●£ ST.■», «Í.10 s  r/rODI» SÇf■sit ■«c onçF*n

“^'«WJOPTOUP,^,

●<rf>
°l'>^?3 9ps»g

●-.'.ÜW dp Jaçi

If

SíWdCÜ
Sld

swa
«oinquj

«■'u*

|K»y opo.uej

' ■ ’●● -1 / .-i,',-,

'^«wieoidopoK,^.^
W(i

I

I roíí'.,
'■(>'ii»‘t

●f

$a
^B6íd e iBjpi

h.'‘,

*M">W M.,., 'WtJ I ,j,
rA'nn>iim !'T-

I

'■' '«I
●«TPA

 >«0.1

‘●fM /O]
SI.I«Í.K.. i>

''(●‘.iri.;.
! Mjn/

■Kiír-.rit),

spauBBiwuoutBg

)M(.iV-
«pepnwnô

f?0?/S0/,,
°>*»uífjnjpj

0?J«U«8j{)y
OfJIluij

^ '««H/nfl :u>v,;;

I
'■(/

ow

WJfifl

“«'.M “”'"''««111

-  '“""«●« itIT.si
_  OW)f /ÍV
INNV^OID

“»“®»popn>,»a

Vyi3M0W

^TMINow

SOINVs SOO
- sasosefeeç
'«■aüiúMiÀiiiimM T20J/S0/XX

OíMiupu,^
T?0Z/tT0

*W«op»}uo3

●VS eí&i9U3 ep ●ooTlTcx"cí?^^

«sã»VW/tí.íb kíteíiirae



ÁJiN^fom

ÁuLa/j

Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia SA. 002418210
Corti Je Efye'ga E>éiic3'Nota Fiscal ISérieB

W-' 03 =âfj-a CS

insta^:}: 233S‘'^0

‘:2‘‘04002418210 jCFORSeawAM SSS^M

Conts Contrato

GlOVANNI MOREJRA DOS SANTOS
R. DAVI ALVES SILVA.S/N SN

VL DAVI 65399-000 BURlTICüPb - MA

CPF: 036.419.546-06

Vífwimomo

300334962311/05/202104/2021
Para a»n*n*"o. »^(o^n« eMo rnimtio

Demors:rac^-c do Faturamento_
naríns da Instalação
Clsssifeaçâo: Re^derCTÍ oieoo ●
N« Parcetfo oe Negócio; 3C953000

Gn--poe Subgrupo de Teriéo; a B1
Tarifa- CONVENCtONAL MONÔMIA

monofas

Tipo de

ico
TARIFA VALI

0.ô2â210
Tensá: Sot-í-j. '● 220 V
Unidaoe be LeifJa 5T17B001
N»Medtoc-- ÍD13126Â502

QUAICnDM3E?OAIssia4£NTO
2orwTC

Sand. Amareta
:«AS

;5rnS

-ENS FMANCEffiOS
' -- jTi Pub Prel Mumc
:rV*to woTicyoMic 02/2021
z‘~.:iSio Segunde \Aa

o ;

.39es
1.14

i2.ee
0.75

Fator de Potência; 0.00 3,41

Datas 4.64
I ●3,67-Prev.sàc pro«ma 'e-iura

2âOS2<iÀl  _
Apresentação

27/04/2021

loeEmissão

27/04/2021

db més 4- larifa sem TnpjrõsInformações do consumo
■^●de 35i R«s«<uç*J AnSB"

27Sft-2032
Data Lertura A:ü~

77,04.202'.
*^318 Lahura MnertM .

2&0y2021
Constante'

1.00
Leitura Atual Consumo Tarta sem

TrautosLeitura AnteriorrCand de Leitura

;; ac2>c:BlWh
\> t.0»1 I r.io ● I ●l*H«TCIT«.

I
l

' I I

ll I  .

1

]REAVISO DE
VENOMENTO I

i Histórico do Consumo (kWhJ
I
i

tstiadto*9*93n9179ss4$I t
78,62R$T Total a pagar:in

n !J u
l _ □ Reaviso de vencImOTto

fEV MAR tâR Oaenc»

UÊ&ANO >A^ {
'X'} ■,

OUT NOV oez JANA6O SETJUN JLAabr uai A» ● M*Oc OMB cora*
T057X' fxUarfm

d».t s êo aec O tio

tug,ensfoi*>l(xr»artr!oa»9r»'9»A^*» «
HENAUEEL4l*2010»L172»lmB9e7‘9S.a^f‘Í3 kCAjUC

m«#desdocolrtr*!eno SPC'S£RASA ● ousas

L

\ Comonsicão do CC’'^sjmc ffll/nftymações cte trfbutos
.Cocaera

a» T-MeuuSaBase
VetorAkquoia

ts.0000%
15S96N
saoits

Trtoutos de caie
ICUS 7147

se.69
CüfINS 56.69
PtS

ACi-7.M à
M

6
075 Parda ne,-tt»9oe

.  Smneit EnergM eíetuedoo(SJ«>«nert»(ii<e«*rd>rtg>r-**«

aoAUfuUmoinod,

2*1 >arae

;
TrMa»

i  ires
Ceso>*lenM

i9ji» Agt>

Itttre«a»parae«brençe*ClPde w«

mJSnio wemtdo etteonir«n-*e n» ài^
de aeeseo púMco do *4* de EqvÀonal
MarenhSo.

AirtonaecOeeeoOfoosawy^rSSL..
.  reeisadot para ● sua IMone
Coneutridort podem ser oftSda» r» srie de

í , n I > r >»eif| pndirr »Of obode» rto atB d*
11 EoutMna Merm.Pto
!! -Z2rqg.aiar\Ber*rtsJ egmJ»-

_ mote de a0333% ao dB IconWrrte a
ncMdes ra proanvi latut».

I parinfln Fiscsl: 27/04 2021.
Reservado ao f^o

Níveis de Tensão FornecidoNúmero do Programa So: a^
F—davam»* rantrrr—raareines
mm 231

Mt» JW

Tt«

sane isflRaCEd7B24»A«LW.BDg.A8C« Z2D
3«0

Informações para o cnen»
Bstsl TanU Anoaele; 27i03 - n.tl*a ParioCas.

v„*AHUva*reacontaoei»apò*OvenótT«BtWfBU«edo?%.MO»‘

L« 10*3002) e

Ortorme Resotuçio «W

Equatorial Ueianhioo careelarw^eWW o poderi

“  v^mttiX-os n. ra^not-:*» d. onarg- rrjo «iarr, dm-.Sam«t«

lantM. pro«A(t«. letúços prestado*, «rtxeoee
conwJtB i«* Aefcnóas de AtemWnsntoA* WormaçOe» eotre a» cond<6o* da tomeóww^

co.rvt.rnm^erwcn^--^^'^^^
atea raserveda ao consumdor no site da Ewaional Maranrtao

ena

*"*Stnea1*«eil.)l»7
Uí»ç*a 0'*'*ss i^tOT"

Mwaumea.

OavUa Ia ewaaMMl^aaMa
MMaasaDi^

UMcao orasíradaMiifcraa
SMai«Mia.*»*9£<»*

aarre djnQSri aa le..

Cararalda'^£:^‘2ssíssr"
«MeawwidM<a«s.a3*r,ta

.M,



AUTORIZAÇÃO

GIOVANNI MOREIRA DOS SANTOS, BRASILEIRO(A),

SOLTEIRO(A), CPF: 036.419.546-06, RG: 11380503 SSP-MG,
AUTORIZO A EQUATORIAL MARANHÃO DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A. - A PASSAR A CC; 3003349623, LOCALIZADA NA
R DAVI ALVES SILVA, S/N° - VL DAVI - CEP; 65.393-000 -

MA PARA O NOME DO(A) SR(A). EDINA DE
CPF:

BURITICUPU
SOUSA SILVA TEIRO(A), BRASILEIRO(A)
008.825.383-06, RG: 022375242002-9 SSP-MA,

SOL

Buriticupu-MA, 27 de abril de 2021.

„'o

GIOVANNI MOREIRA DOS SANTOS
CPF: 036.419,546-06
RG: 11380503 SSP-MG/>

NV
w:

EDINA DE SOUSA SILVA
CPF: 008.825.383-06

RG: 022375242002-9 SSP-MA

Eím\ínleAuloniâ(lo

á?,

TJMfi S*lo:Poder Judiciario
RECriR148l304DL0T0KrU0B9NU50.
2T'-04.-2021 10 34 15, Hto- 13 l? 2.. Part*<*J
EIiINfl DE SOUSfi SILUrt. Rec Firmo
Auter» ic idctd* Totoi R* 5.12 Emol Rí 4,83 FERC^^i
P* 0,13 FAItEP R* 0.18 FEMP R* 0 18 Consulte
em httcs:/r'se'o ti«o 'US or

TJHA SeloPoder Judiciar IO

«CFIRl4Ô130BXPX76B2IFOTOY^í, parte-í'
2?--04^202l 10 33:04, Ato. 13 1? 2- Farte «
GIOLWNI MOREIRA MS Rec
F rma Autenticidade,. Total R» 5^12 Emoi F*
4 63 FERC R* 0,13 FADEP R» 0,IS.FEMF R*
t ll ct^sulte em nttos. o t.ma -us br



\ (q

V?g;4^ni .AiiLiS)
CONTA CONTRATO ANtERIÜR ‘

3003349623mtn DECLARAÇÃO DE TROCA DE TITULARIDADE
FNERGiA

DADOS DO TITULAR ATUAL

Nome Completo (letra dc íormB. nflo abreviar)

CPF/CWPJ: Data de Nascimento:
O P»niinir»»Stio: Q Uftscutino

RG: UF:

Nome da Mae: Telefone:

DADOS DO NOVO TITULAR (TODOS OS CAMPOS OBRIGATÓRIOS) NOVACC I 301276ST§8
Cidade:Nome Completo (letra de forma, náo abre^iarl

EDINA DE SOUSA SILVA
Endereço - N*:
R. DAVI ALVES SILVA.S/N SN BURmCUPU

CPF/CNPJ: Data de Nascimento; CEP:
Stio: ̂  Masculmo Ivfwnm-n»00682538306 30/06/1984 65393-000

RG: Órgão Emissor^
SSPMA223752420029

Nome da Mãe: Telefone:
MARIA DE SOUSA SILVA 9B9B8845890
Vínculo com o titular anterior:

D Cônjuge Dpiiho Dinquiltno
NIS:

DComprador CZbutros (especificar) AUTORIZACAO

ANALISE DA SITUAÇÃO DA CONTA CONTRATO (TODOS OS CAMPOS OBRIGATORIOS)
Conu contrMD com délMtos? QS<m MSo□
Centi contrato seta dcUigasa (OS) au com
larnecntrito tutpanao (CR)7

Caco poirtivo (caso aslsjs Cft
0$). clisnts dtsaja rtitgaclo?

□ □C3Q □
Nòo Svri Korm«»lNAó S«ni Uf9«r>ifl

fH tiiMncktmenIo padrAo? Sim Nto□ □
□ CSMiO n Pateumanio do Mu«□ Locacio Anondamcnlo□■Éalive da troca?

□ Compi»Venda aUTORlZAÇiO□ OuPos laspsciAcdi;

RG CPF□ CNPd□□ Confato lif cocafto Escfituta » cnmpta c vrnoa□
Documantos aprssantados? Cor,-ato de Cessas Conusio <M ptomoass da eomp.-8 e venda□

□ Cartidao de OMo Ctrwao de svetMcto do□□ Cortft»» de compra e vcnos autorizacAo□ Outros '«sw-Bcari

CARGA INSTALADA
Carga aeiiaraoa peto consutrioor no mortento ao oeoóo

Equipamento Potência (W) EquipamentoOuant. EquipamentoPotência (W) Quant. Potência (W) Quant.

Aparelho de som Geladeíre (iisí Ctiuvetfo Etetrico

ar condioionaoo(BTUs| Geladeira djplex (lls) Motor Sléinco

Ar condioonadolBTUS) Liquidirioador Outros (especificar):
0'iuiador Uâcuina 33 lavar roupas

ComputaOor Televisor C")

Impressore Televisor Ç)

Ferro de passar lârrpadB

.rfá^ezer hon2ontai(i(si Lârrpsda

.●ezerver!ic«i(itsi Lârcpada

ISandutchetra / Onil DVD

DECLARAÇÃO DO SOLICITANTE

Caso a untodoe ccnsumiaora possua ftnanciamonto oe padrSo estou cenie que as patceiss a .ertcer serão far.sferidas para mnna responsaCiiiaaoe. jumamente com a troca oa tnuandaoe O re/enoc
finamamenio de padrão possuc
da titularidade

parcelas vencer, no vaior de RS cada, que lotairzam RS e se'èo l^r^ç«dBS a partir aa pnmeira fatura de energia eietnca geraoa ap6s a efetivação da troca

Caso conste fatura em aoerto no momento da anâtiae deste pedtdo estou ciente que se esta for referente ao período de minha responsabilidade, ser* traneferida para meu nome apfrs a efetivação ds troca
de titularidade, caso dafertda

Oeoaro que receoi o Contraio de Adesão r>o momento da sowtaçâc da aüeraçao de Stuianoeoe e estou oe ecorpo com es ciausuiss n«e contidas Estou oente oue o refendo corwrato sO tera vaWaoe e ehcacia
meoiame 0 deferimento do pedido de aflereçío de tttularldede e sua corsequente efetivação nos sstemas daCompanma

Nos casos em que a unioaoe consumiOorB estiver corn o fomecimemo suspenso, concordo com a coDfança do vatr referente à reiigação comum ou de urgènoa. caso o serviço de reiigaçâo Oe urgerxoa esisja
atsoonivei na locaiidaoe cujc vaior |ã me foi mfcrmeoo Refendo veOr serô maudo na latura meciaiarrieriie sucsequenie Estando a unidade consumidora deskgada deverá ser geraoo o pedido de ligação oa
uTJdaae -desde que o novo tiiuiar não possua quaisquer débitos em ouiras unidades consumiooras

Esiou c«nie que devererei entrar em contato com a corcessionána no prazo de 3 (trèsi dias uieis para receber parecer sobre esta soioiação

Esiou ciente que casb defendo esta pedido lentio  a obngaçâo oe atualizar junto á Cemar m-nhas intormaçCes cadastrais e ae carga instalada sempre que necosseno

Deciarc amda sob as penas da ie> que as mtormaçdes aoui prestadas são verdadeiras e por estas me responsabilizo para todos os efeitos legsis na quaiidade ae inovo ntuiar da umdade consumidora

6URITICUPU-MA 29 abril. 2021 16:46:26

Ql^C:Dc< fyA/l'6
Assana^Jr^ do Solctanie

(confofrrve oocumtnlo «Mneiicaçéo)



ffpom A ̂»

TERMO DE POSSE

Eu, EDINA DE SOUSA SILVA , brasileiro (a), portador do RG n° 022375242002-9 SSP/MA,

inscrito no CPF sob o n° 008.825.383-06, residente e domiciliado na Avenida João Paulo II, n°

118, Bairro Vila Davi, Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, DECLARO, para os

devidos fins e efeitos legais, perante a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de

Buriticupu - SEDES, que sou LEGÍTIMO POSSUIDOR, de forma contínua e incontestável, de
um imóvel urbano contendo uma CASA DE ALVENARIA situada na Rua Davi Alves Silva,

s/n°, conta-contrato 3003349623, Vila Davi, Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, há

cerca de 12 (doze) anos, sendo esta posse mansa e pacífica, nos termos da legislação pertinente.

Declaro ainda, sob as penas da Lei, que não está em andamento nenhuma ação judicial tendo

por objeto a posse do imóvel acima referido (demarcação, divisão, retificação de área, registro

—V ou outros). Assim sendo, como posseiro, firmo  a presente declaração testemunhada pelos

presentes assinados, comprometendo-me a registrá-la ainda em Cartório de Títulos e
Documentos.

f

Buriticupu/MA, 30 de abril de 2021.

4a
OfíÍ9o
Qh >1/7:

V./>4. O (b
0

(b L. 3

Assinatura do Declarante í. n c
o  o
Cl

íCO

o o

' L 0¥t
to — Ê cto— i

a> CLX'
COCO - uojn
3 o 0>
x*>£k: -u

<i ><i in
cct
“5C5 '<I C* C
t-mu>z>£t ' £

Si —

CO

r:to_j

Q

s
●cc

Testemunhas: aJ O -ICO CA O
—'TOJ
1. X ● <r O

CL o

fe oo— S
CO»-ü. «Ia1. ASSINATURA: IO o 'Q \
CA O <E \

"OCOCM u
UttoU C W

■5 —OJO OfO O
CL \CPF: IO<E

0> L.<S
T5CJ \
O liJ IO « Oi M £
0. QC O UJ CA CL

a< s XT

da^ a212. ASSINATURA:

CPF: Q ^ y■ 2,2-^■ /62 - lO
T

i


